CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N° 4 5 3 1

a APROVADO !
o

PROPOSIÇÃO

NOME DA PROPOSIÇÃO: pedIDO DE PROVIDENCIAS N°

AUTOR DA PROPOSIÇÃO: VEREADOR SAUDO MARETO

EMENTA:

u

o

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA BA LEITURA:

I I PELA DEVOL. AOAUTOR

] ESPECIAL

DATA DA ENTRADA:

PELA TRAMI.T NORMAL

□□ ORDINÁRIA

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO: □□ URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS
/ /./ / EMPRO.P ENCAMINHADAPROP ENCAMINHADA EM

J L/ / RELATOR DESIGNADO EMEMRELATOR DESIGNADO

EM / /

ZHZZTZIZZ
PARECER VOTADOPARECER VOTADO EM

EMPARECER VENCIDOPARECER VENCIDO EM

/ // L EMRELATOR DESIGNADORELATOR DESIGNADO EM

/ // L EMRED. DE VENCIDORED. DE VENCIDO EM

J /./ /. EMPROP. DEVOLVIDAPRO.P DEVOLVIDA EM

/ /,/ / EMEMENDAS ENCA.MEMEMENDAS ENCAM.

./ /./ /. RELATOR DESIGNADORELATOR DESIGNADO EM

./ /./ /. PARECER VOTADO S/E EMPARECER VOTADO S/E EM

I I/ / EMPARECER VENCIDOPARECER VENCIDO EM

/ / c/ / RELATOR DESIGNADO EMRELATOR DESIGNADO EM

/ // / /?££). DO VENCIDOEMRED. DO VENCIDO

,/ /,/ /. £MDEVOLVIDAEMPROP. DEVOLVIDA

EM / /£££). FINAL-ENCA.M

/ /P£D. FINAL-DEVOL. EM

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

DISCUSSÃO: TEM ^ - 2*£A/

1X4 DISCUSSÃO: DE.

ADIAM. DÀ DISCUSSÃO: DE.

/ 200_/200

DISC/SUPLEM. EM

ORDEMDO DIA:

,/ /./ /_

./ /.

./ /.

./ L REQ. POR

REQ. Pela maioria dos vereadores

A

/ / y4

,/ LENCAM. P/COM. EMTOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO: DE

VOTAÇÃO: NEM

RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

0 SIMBÓLICO

./ /

I I NOMINAL SECRETO

/ L REQ. POR_A

./ /../ /. rar /SUPLEM. EM-2° EM

,/ /. VOTADA EM

I I PELO AUTOR

/_ hm □ ARQUIVADA EM ^

□ DESARQUIVADA EM

DEVOL. EM

- □ PELO PRESIDENTE

APROVADO □ REJEITADO EM

/ 200

/ /PROP. RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO:,
O

l/Ç) i/ÇS 1200/D
/200

c

I CÂMARA Municipal de Conceição do Castelo
I Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo-152-Centro- Fone-OXX-28-3547-1310- Fax-OXX-28-3547-1201P .EoScácIo OO CÀSTO.O!

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E SANTO

4531Registrado sob n°.

Protocolado em 09/06/2010.

Respondido em 09/06/2010.

Ofício CMCC n° 054/2010.

Secretário

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Sessão de 09/06/2010

'■VíSecretário

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
E. E. Santo

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 09/06/2010.

Presidente

Câmaka Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

Içõês‘ legais e após ouvido o
efeÍfò'Muaicipal, o seguinte;

O Vereador abaixo-assinado, no uso de sua^g|fi
plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmi

í

PEDIDO DE PROVIDÊNCIÃi

Pede-se Providências no sentido de que seja realizado um serviço de

recuperação dos bueiros da estrada que inicia-se no local conhecido como “Bar do Dé”

e vai até a Comunidade de Monforte Frio, mas precisamente no trecho denominado

pedra do emboque.

JUSTIFICATIVA

O pedido ora apresentado visa solicitar que seja realizado um serviço de

recuperação dos bueiros da estrada que inicia-se no local conhecido como “Bar do Dé”

e vai até a Comunidade de Monforte Frio, mas precisamente no trecho denominado

pedra do emboque, tendo em vista que o trecho citado está com seus bueiros todos

entupidos, e com a decorrência das chuvas a estrada fica toda esburacada, quase que

impossibilitando a passagem de veículos pequenos, e colocando em risco transporte

de alunos da região.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES

em 09 de junho de 2010.

SM^UfMARETO
Vereador